
KUPNÍ SMLOUVA 
  

 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany : 
  
  
1. Prodávající:                 Mepap s.r.o. 
                                          náměstí Odboje 307 
 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 IČ: 28821912 
 zastoupený:                       . 
        

a 
 

2. Kupující: Zákazník  
 Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 
 Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 
 IČ: 62690272 
      Zastoupený:  
   Email: oahk.skola@oahk.cz 
                                                                 
  

tuto kupní smlouvu: 
  
I. 
  

Předmět smlouvy 
  

1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží: Dodávka výpočetní a audiovizuální 
techniky jako náhrada za zničenou techniku po vyplavení.  
  

2. Prodávající se zavazuje dodat uvedené zboží kupujícímu ve smluveném 
objemu dle přílohy v době ode dne podpisu této smlouvy do 30 dnů. 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu 92 109,- Kč. 
  
  

II. 
  

Cena a platební podmínky 
  

1.Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č.526/1998 
Sb., o cenách ve znění p.p., 92109,- Kč za soubor věcí dle přílohy, slovy 
devadesátdvatisícstodevět korun českých. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu 
a včetně dopravného, které zajišťuje prodávající. 
  

2. V ceně zboží je zahrnuta sazba DPH. 
  

3. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího 
vedený u              , číslo účtu            do 30 dnů od obdržení faktury 
vystavené prodávajícím, doručené v originále. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu za dodané zboží v den jeho dodání. 
  

4. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující 
zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za 
každý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody. 

 
5. V případě prodlení s dodáním zboží, se prodávající zavazuje uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za každý den prodlení. Tím 
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

  
 
 
 
 
 
 



III. 
  

Místo plnění  
 

1. zákazník Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 
  

2. Pro převzetí zboží platí postup dle § 451 obchodního zákoníku ve znění 
p.p.. 

 
 IV. 
  

Záruka 
  

Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží smluvní záruku jejíž délka 
je uvedena dle typu zboží v krycím listu nabídky.  

  
V. 
  

Podmínky plnění předmětu smlouvy 
  

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží v souladu s ustanoveními této smlouvy. 
  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  
  

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacením kupní ceny 
v plné výši. 
  

  
VI. 
  

Závěrečná ustanovení 
  

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný 
vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
platném na území České republiky. 
  

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. 
Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran 
má právo obrátit se na příslušný soud. 
  

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou. 
  

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. 
 
5. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/215 sb. a zavazuje se ji zveřejnit prostřednictvím 
své datové schránky a potvrzení o zveřejnění předá kupujícímu 

 
6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a 

vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím 
obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
  

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost. 
   
  

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 7. září 2016 
  
  
.............................                      ....................... 
        Prodávající                                          Kupující 


